crane systems
YÜKÜNÜZE STRATEJİK HAMLE
STRATEGIC MOVE TO YOUR LOAD
PROJELENDİRME &
DANIŞMANLIK
DESIGN &
CONSULTING

et
er
 (m
m
)
1 KY-D140 18
Fe
m
 2
m
 /I
SO
 M
5
20 0,25 1425 Ø 140
2 KY-D140 18 20 0,25 1425 Ø 140
3,2 KY-D160 18 20 0,37 1425 Ø 160
5 KY-D200 18 20 0,55 1440 Ø 200
7,5 KY-D200 18 20 0,75 1440 Ø 200
10 KY-D250 18 20 1,1 1440 Ø 250
16 KY-D250 18 20 1,5 1440 Ø 250
20 KY-D300 18 20 2,2 1445 Ø 300
25 KY-D300 18 20 2,2 1445 Ø 300
32 KY-D400 18 20 3 1440 Ø 400
40 KY-D500 18 20 4 1450 Ø 500
Farklı hızlar veya çalışma sınıfındaki vinçler için lütfen irtibata geçiniz
Teker çapları yuvarlanma çaplarını ifade eder
18 m’ yi geçen akslar için bir üst gövde yürüyüş takımı seçilir.
Please ask for different speed or different working class.

�n
H
E1E2
A1
Gmax
L1
L
Ø
A
B
H
1
GENEL ÖLÇÜLER / GENERAL DIMENSIONS ÇİFT KİRİŞ VE KUTU KONSTRÜKSİYON / DOUBLE GIRDER & BOX CONSTRUCTION
Q TİP / TYPE Ø S A B H H1 L L1 L2 A1 Gmax E1 E2 ymin W1 k Wheel Load
mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm Max.   kN
1 - 2 TON KY-ÇKK-D140 140 1000 123 167 236 85 2266 1950 770 450 350 72 494 30 85 40 33
3,2 TON KY-ÇKK-D160 160 1100 136 186 284 97 2500 2185 820 525 425 73 494 35 87 40 38
5 - 8 TON KY-ÇKK-D200 200 1300 136 206 326 126 2878 2515 920 625 525 80 580 40 103 40 50
10 - 16 TON KY-ÇKK-D250 250 1400 170 260 408 165 3355 2879 1120 675 575 95 628 40 117 50 80
20 - 25 TON KY-ÇKK-D300 300 1500 190 310 482 200 3730 3202 1220 750 650 101 686 40 130 60 117
32 TON KY-ÇKK-D400 400 1700 240 410 626 243 4202 3550 1280 840 740 128 668 40 130 60 164
40 TON KY-ÇKK-D500 500 1900 252 462 717 260 5250 4498 1470 1125 900 130 734 40 150 80 275
50 TON KY-ÇKK-D500 500 2150 252 462 717 260 5250 4498 1470 1125 900 130 734 40 150 80 275
GENEL ÖLÇÜLER / GENERAL DIMENSIONS ÇİFT KİRİŞ VE I PROFİL / DOUBLE GIRDER & I BEAM
Q TİP / TYPE Ø S A B H H1 L L1 L2 A1 Gmax E1 E2 ymin W1 k Wheel Load
mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm Max.   kN
1 - 2 TON KY-ÇKI-D140 140 1000 122 167 236 85 1996 1698 600 400 300 72 494 30 85 40 33
3,2 TON KY-ÇKI-D160 160 1100 130 186 275 97 2080 1765 550 450 350 73 494 35 85 40 38
5 - 8 TON KY-ÇKI-D200 200 1300 136 206 326 126 2508 2141 600 600 500 80 580 40 103 40 50
10 - 16 TON KY-ÇKI-D250 250 1400 170 260 408 145 2839 2368 850 550 450 95 628 40 117 50 80
20 - 25 TON KY-ÇKI-D300 300 1500 190 310 482 200 3094 2566 900 600 500 101 686 40 130 60 117
32 TON KY-ÇKI-D400 400 1700 240 410 623 243 3592 2940 1050 650 550 128 668 40 130 60 164
GENEL ÖLÇÜLER / GENERAL DIMENSIONS TEK KİRİŞ KONSTRÜKSİYON / SINGLE GIRDER CONSTRUCTION
Q TİP / TYPE Ø A B H H1 L L1 A1 Gmax E1 E2 ymin W1 k Wheel Load
mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm Max.   kN
1 - 2 TON KY-TK-D140 140 122 167 236 85 1715 1425 500 400 72 494 30 85 40 33
3,2 TON KY-TK-D160 160 130 180 284 97 1810 1495 550 450 73 494 35 85 40 38
5 - 8 TON KY-TK-D200 200 136 186 326 126 1752 1500 600 500 80 580 40 103 40 50
10 - 16 TON KY-TK-D250 250 170 260 408 145 2249 1773 750 650 95 628 40 117 50 80
20 - 25 TON KY-TK-D300 300 190 310 482 200 2434 2100 850 750 101 686 40 130 50 117
32 TON KY-TK-D400 400 240 410 625 243 2832 2180 1000 900 128 668 40 130 60 164
32
VİNÇ SİSTEMLERİ
CRANE SYSTEMS
Teker Bloğu

et
er
 (m
m
)
5 PY-D200 18
Fe
m
 2
m
 /I
SO
 M
5
20 0,55 1440 Ø 200
7,5 PY-D200 18 20 0,75 1440 Ø 200
10 PY-D250 18 20 1,1 1440 Ø 250
16 PY-D250 18 20 1,5 1440 Ø 250
20 PY-D300 18 20 2,2 1445 Ø 300
25 PY-D300 18 20 2,2 1445 Ø 300
32 PY-D400 18 20 3 1440 Ø 400
40 PY-D500 18 20 4 1450 Ø 500
25 KY-D300 18 20 2,2 1445 Ø 300
32 KY-D400 18 20 3 1440 Ø 400
40 KY-D500 18 20 4 1450 Ø 500
Farklı hızlar veya çalışma sınıfındaki vinçler için lütfen irtibata geçiniz

et
er
 (m
m
)
1 KY-S90 18
Fe
m
 2
m
 /I
SO
 M
5
20 0,25 1425 Ø 90
2 KY-S90 18 20 0,25 1425 Ø 90
3,2 KY-S125 18 20 0,37 1425 Ø 125
5 KYS-140 18 20 0,55 1440 Ø 140
7,5 KYS-140 18 20 0,75 1440 Ø 140
10 KYS-160 18 20 1,1 1440 Ø 160
12 KYS-160 18 20 1,5 1440 Ø 160